Preisliste
Bundesweiter Tarif
7-24 Uhr/h
Minis 3,75
Kleine 4,50
Lieferwagen, Kompakte, Hochdachkombi 5,25
Mittelklasse 6,00
Transporter, Busse 6,75

Zeitpreis
24—7Uhr/h

1,50
1,50
1,50
1,50

2,50

24 h

37,50
45,00
52,50
60,—

67,50

Lo

teilAuto

km-Pauschale

7Tage
| 26250 0,35
| 35~ 038
| 36750 0,39
| 220- 0,41
| 47250 0,44

Alle Preise in Euro, inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Klasse Lieferwagen wird hier abweichend zu
den anderen Preislisten preisgleich mit der Klasse Kompakte abgerechnet. Auf die Unterschiede bei den
Intervallen der Zeitpreise Tag/Nacht zu den anderen Preislisten wird ausdriicklich hingewiesen.

—> Buchung & Info: teilauto.net, App oder 0345 44 5000

STAND: SEPTEMBER 2025



