

Preisliste **Bundesweiter Tarif**

		Zeitpreis			km-Pauschale
	7-24 Uhr/h	24-7 Uhr/h	24 h	7 Tage	
Minis	3,75	1,50	37,50	262,50	0,35
Kleine	4,50	1,50	45,00	315,-	0,38
Lieferwagen, Kompakte, Hochdachkombi	5,25	1,50	52,50	367,50	0,39
Mittelklasse	6,00	1,50	60,-	420,-	0,41
Transporter, Busse	6,75	2,50	67,50	472,50	0,44

Alle Preise in Euro, inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Klasse Lieferwagen wird hier abweichend zu den anderen Preislisten preisgleich mit der Klasse Kompakte abgerechnet. Auf die Unterschiede bei den Intervallen der Zeitpreise Tag/Nacht zu den anderen Preislisten wird ausdrücklich hingewiesen.